ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ČƯ M’GAR

Số:           /QĐ-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

            Čư M’gar, ngày      tháng  4  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng trên địa bàn huyện Cư M’gar

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ČƯ M’GAR

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều luật của Luật Quản lý, sử dụng tài

sản công;

Căn cứ Thông tư số 38/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành danh mục thiết bị dạy học tối thiểu cấp Trung học cơ sở;

Căn cứ Nghị quyết số 04/2018/NQ-HĐND ngày 05/7/2018 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Đắk Lắk Ban hành Quy định về phân cấp quản lý tài sản công thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND ngày 28/12/2018 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy

móc, thiết bị chuyên dùng của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý

của tỉnh Đắk Lắk;Quyết định số 33/2023/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 về việc sửa

đổi bổ sung khoản 2 Điều 2 của Quyết định số 31/2018/QĐ-UBND ngày

28/12/2018 của UBND tỉnh về việc phân cấp thẩm quyền ban hành tiêu chuẩn,

định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng của cơ quan, tổ chức, đơn vị

thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đăk Lăk;

Căn cứ Quyết định số 35/2021/QĐ-UBND ngày 09/11/2021 của UBND tỉnh

về việc ban hành tiêu chuẩn, định mức máy móc, thiết bị chuyên dùng thuộc lĩnh

vực giáo dục và đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 04/2019/QĐ-UBND ngày 08/4/2019 của UBND tỉnh

Đắk Lắk về việc ban hành quy định mua sắm tài sản công theo phương thức tập

trung trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Quyết định số 6433/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND huyện

Cư M’gar V/v giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Công văn số 12/TTĐT-ĐT ngày 04/04/2024 của Trung tâm dịch vụ

đấu giá tài sản V/v bổ sung hồ sơ đăng ký nhu cầu mua sắm tập trung năm 2024

của UBND huyện Cư M’gar;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Tờ trình số

74/TTr-TCKH ngày 09  tháng 4 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành bổ sung tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng trên địa bàn huyện Cư M’gar, cụ thể như sau:

TT Tên tài sản/lĩnh vực/đơn vị
Đơn vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

I Trường THCS Nguyễn Huệ

1 01 bộ dàn bóng rổ dạy học Bộ 01

Điều 2. Căn cứ tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên

dùng quy định tại Điều 1 của Quyết định này, các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên

quan thực hiện việc trang bị máy móc, thiết bị chuyên dùng theo quy định hiện

hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện; Trưởng phòng Tài chính – Kế

hoạch; Giám đốc Kho bạc nhà nước Cư M’gar và Hiệu trưởng trường THCS

Nguyễn Huệ chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Nhật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T16:19:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phan Thị Lý<lypt@cumgar.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-10T18:25:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T07:46:45+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T07:46:46+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T07:47:12+0700
	Tỉnh Đăk Lăk - Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Cư M’gar<cumgar@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!